ПРОТОКОЛ № 1 от 25.04.2016 г.

Заседания предметной апелляционной комиссии

Универсиады «Ломоносов» по маркетингу (заключительный этап)

Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова

Присутствовали: Шерешева Марина Юрьевна – председатель комиссии, доктор экономических наук, профессор кафедры прикладной

институциональной экономики экономического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова, руководитель магистерской программы

"Маркетинг"; Герасименко Валентина Васильевна – член комиссии, доктор экономических наук, профессор, зам. декана, зав. кафедрой

маркетинга экономического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова; Калмыкова Наталья Михайловна – член комиссии, кандидат

экономических наук, доцент кафедры народонаселения экономического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова

Слушали: рассмотрение апелляций

Постановили:

№ п.п. Фамилия, имя, отчество Содержание апелляции Решение комиссии

1. Парфенова Анастасия Николаевна о пересмотре оценки работы заключительного этапа в повышении оценки отказать

2. Литвишкова Анастасия Игоревна о пересмотре оценки работы заключительного этапа поднять оценку за работу на 1

балл (с 61 до 62 баллов)

3. Титова Екатерина Дмитриевна о пересмотре оценки работы заключительного этапа в повышении оценки отказать

Подписи членов апелляционной комиссии:

___________________ /Шерешева М.Ю./        ___________________ /Герасименко В.В./     ___________________ /Калмыкова Н.М./